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EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO.  

 

1. Servicios profesionales y técnicos 

2. Bienes y servicios  

3. Pasajes y viáticos  

4. Combustibles  

5. Servicios personales  

6. Alimentos  

7. Alquileres y servicios básicos  

8. Productos farmacéuticos  

9. Otros gastos. 
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 00001

 00003

 00001

 00001

 00002
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 542,943.77

 40,572.00

 39,525.50

 17,204.00

 1,225,702.71

 10,350.00

 7,590.00

 14,971.68

 33,348.91

 810,139.49

 529,887.26

 2,455.61

 400,158.40

 18,878.20

 130.00

 639,621.65

 335,157.18

 136,651.09

 2,475.76

 4,024.99

 4,030.82

 30,000.00

 9,545.01

 10,150.00

 9,604.64

 30,000.00

 21,850.00

 10,350.00

 4,940.00

03-NOV-23

02-NOV-23

23-NOV-23

02-NOV-23

01-NOV-23

03-NOV-23

09-NOV-23

15-NOV-23

22-NOV-23

22-NOV-23

29-NOV-23

30-NOV-23

30-NOV-23

28-NOV-23

03-NOV-23

16-NOV-23

22-NOV-23

22-NOV-23

23-NOV-23

03-NOV-23

15-NOV-23

22-NOV-23

03-NOV-23

03-NOV-23

15-NOV-23

22-NOV-23

23-NOV-23

23-NOV-23

23-NOV-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 3,674,849.33

 1,132,913.88

 38,055.81

 96,439.65

 001

 002

 003

 004

 005

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

UNIDADES TECNICAS

OFICINA REGIONAL DE COMAYAGUA

OFICINA REGIONAL  DE SANTA ROSA DE COPAN

OFICINA REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

05019995108892

08019995288920

05019003083874

08019016825110

0449001

08019013542677

05019021299965

0804003

08019004002892

0449001

08019009257675

0801-1999-21920

08019014682194

0807001

1709-1984-00095

08019008165911

08019008165911

08019004002892

0801-1992-10597

0804003

0804003

08019004002892

0804003

1601-1988-00826

1403-1973-00083

0804003

08019004002892

1501-1983-01014

1501-1983-01014

0401-1995-00972

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV

CCENTROSAMCI, S. DE R.L. DE C.V.

SUMINISTROS, ASESORIA Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO CONTRA INCENDIO, TECNOF

ALPHA PRINT S.DE R.L.

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

INTERNATIONAL BUSINESS SA DE CV

MULTISERVICIOS BENITEZ S DE RL

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

INVERSIONES AQUA, S.A DE C.V.

LUZ RAQUEL MELGAR RIVERA

SERVICIOS ATM AIRE TIERRA Y MAR S.  DE  R. L.

SUPLIDORA NACIONAL DE PRODUCTOS BASICOS

LESBIA CLAUDETH MORAN MORAN

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

CRISTOBAL ADOLFO BUSTAMANTE GALO

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

DAVID EDUARDO QUIROZ ENAMORADO

HUGO SANTIAGO LOPEZ VALDIVIEZO

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

JUAN FERNANDO MURILLO MIRALDA

JUAN FERNANDO MURILLO MIRALDA

ELVIN RAUL GOMEZ CORTES
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 04305
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 04731

 04798

 04799

 04850
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 14,593.50

 7,068.04

 7,114.69

 6,784.99

 6,794.82

 2,000.00

 4,024.99

 4,030.82

 4,140.00

 4,718.46

 4,726.17

 2,760.00

 3,446.00

 4,000.00

 6,845.58

 2,764.00

 18,586.30

 3,461.50

 449.50

28-NOV-23

03-NOV-23

15-NOV-23

03-NOV-23

15-NOV-23

22-NOV-23

03-NOV-23

15-NOV-23

22-NOV-23

03-NOV-23

15-NOV-23

03-NOV-23

03-NOV-23

03-NOV-23

10-NOV-23

15-NOV-23

23-NOV-23

23-NOV-23

30-NOV-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 5,050,568.03
 5,050,568.03

 28,776.23

 15,579.81

 12,195.81

 9,444.63

 42,312.88

 005

 006

 007

 008

 013

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

OFICINA REGIONAL DE CHOLUTECA

OFICINA REGIONAL DE OLANCHO

OFICINA REGIONAL DE LA CEIBA

OFICINA REGIONAL DE EL PARAISO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0807001

0804003

0804003

0804003

0804003

08019004002892

0804003

0804003

08019004002892

0804003

0804003

0804003

1709-1984-00095

1403-1973-00083

0101-1980-02106

0804003

0824-1986-00761

0101-2001-01171

0702-2001-00230

SUPLIDORA NACIONAL DE PRODUCTOS BASICOS

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

LESBIA CLAUDETH MORAN MORAN

HUGO SANTIAGO LOPEZ VALDIVIEZO

ANDY ERICK LOPEZ NUÑEZ

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

CARLOS ROBERTO HERNANDEZ VARELA

ESTEBANY ABIGAIL RAMOS ACEBEDO

MELSAR DANIEL GONZALEZ BAQUEDANO
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 0041 

 001

 04382

 04383

 04384

 04385

 04386

 04387

 04389

 04446

 04448

 04449

 04529

 04569

 04681

 04682

 04685

 01

 01
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 01
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,578.13

 6,761.29

 9,940.02

 8,356.75

 12,937.52

 18,359.41

 8,968.76

 22,671.89

 12,515.63

 1,078.14

 17,625.02

 3,656.26

 12,796.88

 11,468.76

 8,937.51

01-NOV-23

01-NOV-23

01-NOV-23

01-NOV-23

01-NOV-23

01-NOV-23

01-NOV-23

06-NOV-23

06-NOV-23

06-NOV-23

08-NOV-23

08-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 570,475.10

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0601-1962-00357

0801-1986-18031

0503-1982-00917

0801-1998-00450

0801-1999-06162

0801-1994-19351

1807-2001-00503

0101-1995-02760

0801-2003-13992

0801-1985-01631

0801-1998-22788

0801-1970-02123

0801-1987-14552

0714-1981-00949

0801-1983-05023

0801-1971-06276

0801-1997-09404

0801-1984-22376

0601-1966-01026

1606-1992-00093

0819-1994-00128

0601-1973-00388

0815-1959-00061

0801-1984-09086

0801-1996-06069

0801-2002-12346

1309-1993-00447

0401-1995-00972

0422-2005-00033

0801-1989-26469

0801-1995-07693

0801-1994-19351

0801-1968-01730

0801-1999-06162

0501-1987-10931

0501-1984-05015

0801-1996-01266

0801-1976-00978

0801-2000-15371

0703-1995-00575

0801-1981-03872

0601-1966-01026

0609-1979-00023

0703-1995-00575

0609-1979-00023

FRANCISCO JAVIER ARGEÑAL PINTO

DANIELA SARAI BARDALES VILLALTA

MARLON AMILCAR ARNERO MADRID

ANA PAOLA PADILLA ORDOÑEZ

DAVID ULISES ANTUNEZ TREJO

KEVIN EDUARDO AMAYA MONDRAGON

OSCAR ROBERTO TURCIOS CASTILLO

OSCAR ALDAHIR FLORES TABLAS

JUNIOR JOSUE CRUZ BARRALAGA

DARIO JOSUE GARCIA VILLALTA

JENNIFER SARAHI AMADOR FUNES

JUAN MANUEL MONTALVAN OSORIO

BILLI EDWARD GUZMAN MERCADO

JACINTO HERNAN GOMEZ AGUILAR

ILICH JOSUE MARTINEZ AGUIRIANO

WENDY LIZETH AGUILAR VALLADARES

EDUARDO SAMUEL MARTINEZ LAINEZ

JORGE MIGUEL AGUILAR MEDINA

FRANCISCO JAVIER ABARCA OVIEDO

YESICA MADELIN PINEDA MUÑOZ

HEISSEL DARIELA REYES LOPEZ

JAHIR ABRAHAM AGUILERA RODRIGUEZ

JOSE BENEDICTO SANTOS CASTRO

VANESSA CAROLINA MATUTE CHAVEZ

DORIAN YAFETP GARCIA CHAVEZ

LIZZY RACHELL AVILA BANEGAS

EDWIN JOSE PAZ ALVARADO

ELVIN RAUL GOMEZ CORTES

CHRIST ALEJANDRO BAIDE GARCIA

LUIS MIGUEL RAMIREZ FONSECA

JOSE ADOLFO NUÑEZ GUZMAN

KEVIN EDUARDO AMAYA MONDRAGON

JUAN JOSE MARTIN REYES AGUILAR

DAVID ULISES ANTUNEZ TREJO

ALDO ELEONEL CARDONA MEJIA

ROBERT STEVE CAMPBELL CANO

BELKIS IDALIA RAMIREZ MARTINEZ

YERALDO MOISES RODRIGUEZ PEREZ

KAREN MELISSA DAVID RODRIGUEZ

ELIAS RICARDO SOSA MARTINEZ

RAUL STEED HERNANDEZ MEJIA

FRANCISCO JAVIER ABARCA OVIEDO

PORFIRIO GOMEZ CARRASCO

ELIAS RICARDO SOSA MARTINEZ

PORFIRIO GOMEZ CARRASCO
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 0041 

 001

 04685

 04693

 04700

 04705

 04711

 04717

 04733

 04735

 04736

 04737

 04738

 04741

 04748

 04758

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 8,937.51

 7,968.76

 16,593.76

 4,312.52

 6,765.64

 14,015.64

 28,203.13

 17,921.88

 13,343.76

 5,734.38

 3,984.38

 6,562.51

 7,187.52

 3,593.76

15-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

17-NOV-23

30-NOV-23

30-NOV-23

15-NOV-23

16-NOV-23

17-NOV-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 570,475.10

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1981-03872

0601-1966-01026

0801-1987-09060

0601-1966-01026

0703-1995-00575

0609-1979-00023

0601-1966-01026

0801-1981-03872

0609-1979-00023

0703-1995-00575

0801-1976-00978

0201-1996-00664

0801-1969-09170

0801-1995-18607

0501-1988-05283

0101-1969-01092

0318-1987-02246

1218-1988-00243

0801-1977-11113

0807-1981-00007

0801-1995-13641

0801-1995-12597

0801-1970-02123

0801-1983-05023

0801-1985-01631

0601-1966-01026

0703-1995-00575

0801-1987-09060

0801-1981-03872

0601-1966-01026

0703-1995-00575

0801-1981-03872

0609-1979-00023

0703-1995-00575

0801-1981-03872

0601-1966-01026

0815-1959-00061

0601-1973-00388

0801-1994-01012

0801-1979-13271

0801-1994-04483

0801-1995-19558

0801-1989-05260

0801-1988-05647

0801-1994-13791

RAUL STEED HERNANDEZ MEJIA

FRANCISCO JAVIER ABARCA OVIEDO

KEVIN ALEXANDER VARELA ESPINOZA

FRANCISCO JAVIER ABARCA OVIEDO

ELIAS RICARDO SOSA MARTINEZ

PORFIRIO GOMEZ CARRASCO

FRANCISCO JAVIER ABARCA OVIEDO

RAUL STEED HERNANDEZ MEJIA

PORFIRIO GOMEZ CARRASCO

ELIAS RICARDO SOSA MARTINEZ

YERALDO MOISES RODRIGUEZ PEREZ

FARELA MIRCEA FUNEZ MARTINEZ

GUSTAVO BONILLA MALDONADO

JOSE CARLOS DOMINGUEZ ANDINO

IRIS PATRICIA MORALES RAMIREZ

CARLOS ARMANDO RAMOS DURAN

JOSUE DARIO VELASQUEZ SARAVIA

MIRIAN YANETH HERNANDEZ RIVERA

MAURICIO AVILA LANZA

WILMER ALEXANDER ALVAREZ FLORES

ALDO ENRIQUE RIVERA BANEGAS

NOE ALEJANDRO MARTINEZ

JUAN MANUEL MONTALVAN OSORIO

ILICH JOSUE MARTINEZ AGUIRIANO

DARIO JOSUE GARCIA VILLALTA

FRANCISCO JAVIER ABARCA OVIEDO

ELIAS RICARDO SOSA MARTINEZ

KEVIN ALEXANDER VARELA ESPINOZA

RAUL STEED HERNANDEZ MEJIA

FRANCISCO JAVIER ABARCA OVIEDO

ELIAS RICARDO SOSA MARTINEZ

RAUL STEED HERNANDEZ MEJIA

PORFIRIO GOMEZ CARRASCO

ELIAS RICARDO SOSA MARTINEZ

RAUL STEED HERNANDEZ MEJIA

FRANCISCO JAVIER ABARCA OVIEDO

JOSE BENEDICTO SANTOS CASTRO

JAHIR ABRAHAM AGUILERA RODRIGUEZ

GENESSIS ROXANA SARMIENTO RODRIGUEZ

LUIS ALBERTO LOPEZ ARGEÑAL

JESUS ALBERTO PINEDA RUBI

CARLOS JAVIER ORDOÑEZ LOPEZ

FERNANDO ENRIQUE MARADIAGA

DIANA WALESKA GOMEZ HERNANDEZ

CARLOS ARMANDO COELLO REYES
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 0041 

 001

 04759

 04781

 04783

 04785

 04786

 04796

 04797

 04810

 04841

 04848

 04853

 04855

 04856

 04859

 04862

 04868

 04869

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,078.14

 5,250.00

 5,781.26

 9,687.50

 2,875.04

 33,468.77

 22,640.64

 56,483.64

 26,182.74

 5,781.26

 9,343.76

 5,749.00

 11,375.00

 5,031.26

 5,156.26

 10,828.13

 45,872.31

17-NOV-23

22-NOV-23

22-NOV-23

22-NOV-23

22-NOV-23

22-NOV-23

22-NOV-23

23-NOV-23

29-NOV-23

30-NOV-23

30-NOV-23

30-NOV-23

30-NOV-23

30-NOV-23

30-NOV-23

30-NOV-23

30-NOV-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 570,475.10

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0401-1995-00972

0501-1975-07167

0401-1993-00593

0815-1959-00061

0601-1973-00388

0801-1994-01012

0401-1995-00972

1808-1996-00039

0401-1993-00593

0801-2002-12346

0801-1984-09086

0801-1996-06069

0801-1988-06062

0801-1991-12127

0801-1975-04278

0401-1988-00165

0806-1963-00175

0707-1977-00142

0704-1978-00581

0801-1987-10482

0801-1987-13228

0801-1981-24756

0801-1999-03588

0801-1971-02956

0801-1987-14773

0801-1992-11335

0801-1985-01631

0801-1997-09404

0801-1992-22426

0601-1966-01026

0801-1981-03872

0201-1996-00664

0801-1995-18607

0714-1981-00949

0801-1971-06276

0801-1987-14552

0801-2003-13992

0801-1987-19343

0801-1995-07693

0801-1969-09938

0801-1976-00978

0501-1997-13024

0801-1994-19351

0801-1989-26469

0815-1959-00061

ELVIN RAUL GOMEZ CORTES

OSCAR RENE MARTINEZ

GUILLERMO JOSSUE CASTELLANOS REYES

JOSE BENEDICTO SANTOS CASTRO

JAHIR ABRAHAM AGUILERA RODRIGUEZ

GENESSIS ROXANA SARMIENTO RODRIGUEZ

ELVIN RAUL GOMEZ CORTES

MARIA FERNANDA ROMERO RAMIREZ

GUILLERMO JOSSUE CASTELLANOS REYES

LIZZY RACHELL AVILA BANEGAS

VANESSA CAROLINA MATUTE CHAVEZ

DORIAN YAFETP GARCIA CHAVEZ

JULIO CESAR DIAZ CHIRINOS

OLIVER JOHAN BETANCO MONTOYA

WILFREDO CASTILLO PALACIOS

OSCAR DAVID CASTELLANOS BLANCO

JOSE DE JESUS VALDEZ SAUCEDA

JOSE ANGEL MARADIAGA

HERLIN EDGARDO CRUZ

CARLOS ROBERTO MANZANARES FLORES

HELEM YESENIA GUTIERREZ FLORES

CLAUDIO MIGUEL SEVILLA VALLECILLO

SISSI VALERIA RODRIGUEZ AVILA

JUAN CARLOS CACERES CHAVEZ

CINTHYA MELISSA MEDRANO LOPEZ

JENNIFER DINOCK CACERES ZUNIGA

DARIO JOSUE GARCIA VILLALTA

EDUARDO SAMUEL MARTINEZ LAINEZ

MELANY ISABEL HERNANDEZ RODRIGUEZ

FRANCISCO JAVIER ABARCA OVIEDO

RAUL STEED HERNANDEZ MEJIA

FARELA MIRCEA FUNEZ MARTINEZ

JOSE CARLOS DOMINGUEZ ANDINO

JACINTO HERNAN GOMEZ AGUILAR

WENDY LIZETH AGUILAR VALLADARES

BILLI EDWARD GUZMAN MERCADO

JUNIOR JOSUE CRUZ BARRALAGA

LUIS ALFREDO SALINAS RIVERA

JOSE ADOLFO NUÑEZ GUZMAN

HECTOR RODOLFO GIRON HERNANDEZ

YERALDO MOISES RODRIGUEZ PEREZ

WALTER ALEJANDRO HERNANDEZ SANCHEZ

KEVIN EDUARDO AMAYA MONDRAGON

LUIS MIGUEL RAMIREZ FONSECA

JOSE BENEDICTO SANTOS CASTRO
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 0041 

 001

 04870

 04871

 04809

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 6,048.44

 7,002.34

 22,963.98

30-NOV-23

30-NOV-23

23-NOV-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 593,439.08
 593,439.08

 570,475.10

 22,963.98

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

UNIDADES TECNICAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1985-01631

0801-1985-01631

0801-1985-01631

DARIO JOSUE GARCIA VILLALTA

DARIO JOSUE GARCIA VILLALTA

DARIO JOSUE GARCIA VILLALTA
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 0041 

 001

 04436

 04447

 04537

 04719

 04739

 04742

 04770

 04842

 03895

 03947

 03948

 04269

 04804

 04805

 04420

 04424

 04659

 04749

 04849

 04299

 04460

 04806

 04813

 04408

 04445

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,026.00

 4,000.00

 1,500.00

 2,000.00

 2,271.90

 1,500.00

 242,353.20

 181,548.90

 3,800.00

 1,730.00

 3,190.20

 1,067.57

 2,230.80

 2,763.46

 26,812.05

 12,196.60

 20,000.00

 7,210.00

 1,400.00

 72,785.70

 20,000.00

 6,457.00

 114,375.90

 14,738.36

 36,100.00

03-NOV-23

06-NOV-23

08-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

23-NOV-23

29-NOV-23

03-NOV-23

03-NOV-23

03-NOV-23

03-NOV-23

23-NOV-23

23-NOV-23

03-NOV-23

03-NOV-23

10-NOV-23

16-NOV-23

30-NOV-23

03-NOV-23

07-NOV-23

23-NOV-23

23-NOV-23

03-NOV-23

06-NOV-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 439,200.00

 14,782.03

 67,618.65

 213,618.60

 50,838.36

 001

 002

 004

 005

 006

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

UNIDADES TECNICAS

OFICINA REGIONAL  DE SANTA ROSA DE COPAN

OFICINA REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

OFICINA REGIONAL DE CHOLUTECA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1987-10482

0801-1995-12597

0801-1985-01631

0601-1973-00388

0801-1994-19351

0801-1977-11113

0801-1983-05023

0801-1985-01631

0601-1973-00388

08019010304199

08019010304199

0801-1987-10482

0801-1994-19351

0801-1983-05023

0801-1985-01631

0801-1989-26469

1701-1996-00290

0801-1987-04544

1403-1973-00083

1601-1988-00826

1403-1973-00083

04019013596969

1808-1996-00039

01019016858840

1802-1979-00009

0901-1988-00915

01019016858840

1709-1984-00095

0601-1961-00327

CARLOS ROBERTO MANZANARES FLORES

NOE ALEJANDRO MARTINEZ

DARIO JOSUE GARCIA VILLALTA

JAHIR ABRAHAM AGUILERA RODRIGUEZ

KEVIN EDUARDO AMAYA MONDRAGON

MAURICIO AVILA LANZA

ILICH JOSUE MARTINEZ AGUIRIANO

DARIO JOSUE GARCIA VILLALTA

JAHIR ABRAHAM AGUILERA RODRIGUEZ

GRUPO AC S DE R L

GRUPO AC S DE R L

CARLOS ROBERTO MANZANARES FLORES

KEVIN EDUARDO AMAYA MONDRAGON

ILICH JOSUE MARTINEZ AGUIRIANO

DARIO JOSUE GARCIA VILLALTA

LUIS MIGUEL RAMIREZ FONSECA

NAHOMI VERONICA CANALES PEÑA

SARA NOHEMI MEZA MATAMOROS

HUGO SANTIAGO LOPEZ VALDIVIEZO

DAVID EDUARDO QUIROZ ENAMORADO

HUGO SANTIAGO LOPEZ VALDIVIEZO

INVERSIONES ALVALI SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

MARIA FERNANDA ROMERO RAMIREZ

INVERSIONES DE LA COSTA S. DE R. L. DE C.V.

KAROL YUMISA MARTINEZ NUÑEZ

MARIA JESSICA GREHAM BERMUDEZ

INVERSIONES DE LA COSTA S. DE R. L. DE C.V.

LESBIA CLAUDETH MORAN MORAN

LIZETH MARIA GUTIERREZ ORTIZ
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República de Honduras

11/12/2023 11:37:40

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas
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 0041 

 001

 04388

 04443

 04789

 04807

 04444

 04504

 04808

 04491

 04790

 04814

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 9,525.95

 61,645.00

 10,534.00

 27,375.00

 1,801.00

 21,622.00

 9,775.75

 35,667.51

 20,983.37

 14,562.70

03-NOV-23

06-NOV-23

22-NOV-23

23-NOV-23

06-NOV-23

08-NOV-23

23-NOV-23

08-NOV-23

22-NOV-23

23-NOV-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 999,549.92
 999,549.92

 109,079.95

 33,198.75

 71,213.58

 008

 009

 013

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA REGIONAL DE LA CEIBA

OFICINA REGIONAL DE COLON

OFICINA REGIONAL DE EL PARAISO

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

01019009204193

01019009204193

01019009204193

01019009204193

01019009204193

01019009204193

1802-1979-00009

0703-1969-00812

0703-1969-00812

0703-1969-00812

COMERCIALIZACIONES Q S DE R.L. DE C.V.

COMERCIALIZACIONES Q S DE R.L. DE C.V.

COMERCIALIZACIONES Q S DE R.L. DE C.V.

COMERCIALIZACIONES Q S DE R.L. DE C.V.

COMERCIALIZACIONES Q S DE R.L. DE C.V.

COMERCIALIZACIONES Q S DE R.L. DE C.V.

KAROL YUMISA MARTINEZ NUÑEZ

CARLOS ALEXIS MONTES MARTINEZ

CARLOS ALEXIS MONTES MARTINEZ

CARLOS ALEXIS MONTES MARTINEZ
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 0041 

 001

 04409

 04410

 04412

 04413

 04415

 04417

 04418

 04437

 04697

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 19,315.00

 50,000.00

03-NOV-23

03-NOV-23

03-NOV-23

03-NOV-23

03-NOV-23

03-NOV-23

03-NOV-23

03-NOV-23

14-NOV-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 174,315.00
 174,315.00
 174,315.00

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1984-09086

0801-1984-09086

0801-1984-09086

0801-1984-09086

0801-1984-09086

0801-1984-09086

0801-1984-09086

0420-1998-00124

0801-1967-00893

0801-1968-07275

0801-1984-09086

0815-1959-00061

0801-1985-01631

VANESSA CAROLINA MATUTE CHAVEZ

VANESSA CAROLINA MATUTE CHAVEZ

VANESSA CAROLINA MATUTE CHAVEZ

VANESSA CAROLINA MATUTE CHAVEZ

VANESSA CAROLINA MATUTE CHAVEZ

VANESSA CAROLINA MATUTE CHAVEZ

VANESSA CAROLINA MATUTE CHAVEZ

TANIA FABIOLA RIVERA DE JESUS

ALFREDO MENDEZ AMADOR

ABEL CASTRO CANALES

VANESSA CAROLINA MATUTE CHAVEZ

JOSE BENEDICTO SANTOS CASTRO

DARIO JOSUE GARCIA VILLALTA



ALIMENTOS
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 0041 

 001

 02266

 02266

 02266

 04632

 04740

 04764

 03898

 04265

 01747

 04403

 04459

 04457

 04458

 04815

 04406

 04439

 04784

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00009

 00010

 00011

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00012

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,200.00

 2,345.00

 4,375.00

 1,441.00

 3,314.00

 24,029.25

 2,671.80

 631.70

 1,568.00

 104,000.00

 48,530.00

 45,000.00

 30,000.00

 75,000.00

 7,676.00

 1,010.00

 31,257.00

01-NOV-23

13-NOV-23

30-NOV-23

09-NOV-23

15-NOV-23

17-NOV-23

03-NOV-23

03-NOV-23

23-NOV-23

16-NOV-23

07-NOV-23

07-NOV-23

07-NOV-23

23-NOV-23

03-NOV-23

03-NOV-23

21-NOV-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 387,048.75
 387,048.75

 39,704.25

 3,303.50

 154,098.00

 150,000.00

 39,943.00

 001

 002

 005

 008

 009

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

UNIDADES TECNICAS

OFICINA REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

OFICINA REGIONAL DE LA CEIBA

OFICINA REGIONAL DE COLON

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019006015590

08019006015590

08019006015590

0801-1985-01631

0801-1985-01631

08019023486744

0801-1985-01631

0801-1987-19343

05019006506181

0501-1987-00077

0209-1981-02425

0101-1983-03280

0901-1988-00915

0101-1983-03280

1709-1984-00095

0801-1985-01631

0209-1981-02425

INVERSIONES BARAHONA ZUNIGA S. DE R L DE CV

INVERSIONES BARAHONA ZUNIGA S. DE R L DE CV

INVERSIONES BARAHONA ZUNIGA S. DE R L DE CV

DARIO JOSUE GARCIA VILLALTA

DARIO JOSUE GARCIA VILLALTA

INVERSIONES ROMU S DE RL

DARIO JOSUE GARCIA VILLALTA

LUIS ALFREDO SALINAS RIVERA

LA ESPAÑOLA INDUSTRIAL PROCESADORA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS S DE RL D

FRANK ALEXANDER ANTUNEZ RAMIREZ

ROBERTO CARLOS GUTIERREZ GAVARRETE

MARIO FERNANDO RODRIGUEZ TURCIOS

MARIA JESSICA GREHAM BERMUDEZ

MARIO FERNANDO RODRIGUEZ TURCIOS

LESBIA CLAUDETH MORAN MORAN

DARIO JOSUE GARCIA VILLALTA

ROBERTO CARLOS GUTIERREZ GAVARRETE
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 
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 0041 

 001

 02659

 04392

 04393

 04453

 04519

 04525

 04536

 04680

 04743

 04527

 04675

 04327

 04344

 04673

 04336

 04672

 04679

 04754

 04787

 04322

 04394

 04677

 04691

 04753

 04816

 04323

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00007

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,900.00

 27,662.77

 168,980.28

 166,688.05

 22,089.74

 517.10

 1,468.15

 32,578.19

 32,994.73

 270.98

 907.95

 787.69

 644.85

 224.66

 64,698.96

 2,594.30

 535.28

 2,435.62

 11,883.17

 224.25

 12,051.38

 650.70

 61.77

 24,133.12

 12,461.62

 425.50

07-NOV-23

03-NOV-23

03-NOV-23

08-NOV-23

08-NOV-23

08-NOV-23

08-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

08-NOV-23

15-NOV-23

03-NOV-23

03-NOV-23

15-NOV-23

03-NOV-23

15-NOV-23

16-NOV-23

16-NOV-23

22-NOV-23

03-NOV-23

03-NOV-23

15-NOV-23

16-NOV-23

16-NOV-23

27-NOV-23

03-NOV-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 459,879.01

 1,178.93

 1,657.20

 82,147.33

 49,582.84

 001

 003

 004

 005

 006

 007

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

OFICINA REGIONAL DE COMAYAGUA

OFICINA REGIONAL  DE SANTA ROSA DE COPAN

OFICINA REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

OFICINA REGIONAL DE CHOLUTECA

OFICINA REGIONAL DE OLANCHO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0401-1971-00192

0801001

0801001

0801001

0801001

0801001

0801001

0804003

08019003256777

0801001

0804003

0804003

1401001

0804003

05019001049734

0804003

0801001

0801001

05019001049734

0804003

0801001

0804003

0801001

0801001

0801001

0804003

LUCILA YAMILETH RIVERA SARMIENTO

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EXPRECO,S.DE R.L.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE COPAN

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
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 0041 

 001

 04678

 04755

 04454

 04674

 04751

 04395

 04526

 03933

 04752

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 426.12

 10,871.34

 27,521.25

 201.25

 8,025.59

 15,469.10

 18,258.58

 7,960.82

 11,506.21

15-NOV-23

16-NOV-23

08-NOV-23

15-NOV-23

16-NOV-23

03-NOV-23

08-NOV-23

03-NOV-23

16-NOV-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 695,111.07
 695,111.07

 11,722.96

 35,748.09

 33,727.68

 19,467.03

 007

 008

 009

 013

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA REGIONAL DE OLANCHO

OFICINA REGIONAL DE LA CEIBA

OFICINA REGIONAL DE COLON

OFICINA REGIONAL DE EL PARAISO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0804003

0801001

0801001

0804003

0801001

0801001

0801001

0801001

0801001

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
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 0041 

 001

 01989

 02830

 04791

 01

 01

 01

 00004

 00003

 00001

 3,475.30

 439.30

 2,070.00

07-NOV-23

13-NOV-23

22-NOV-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 5,984.60
 5,984.60
 5,984.60

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación Nombre
08019995158356

08019995158356

08019017950966

INFRA DE HONDURAS S.A. DE C.V.

INFRA DE HONDURAS S.A. DE C.V.

GASPRO HONDURAS SA
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 0041 

 001

 02286

 02286

 02286

 04778

 01

 01

 01

 01

 00005

 00006

 00007

 00001

 4,600,000.01

 4,600,000.00

 4,599,949.98

 50.00

02-NOV-23

20-NOV-23

21-NOV-23

21-NOV-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 13,799,999.99
 13,799,999.99
 13,799,999.99

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación Nombre
0807001

0807001

0807001

0807001

SUPLIDORA NACIONAL DE PRODUCTOS BASICOS

SUPLIDORA NACIONAL DE PRODUCTOS BASICOS

SUPLIDORA NACIONAL DE PRODUCTOS BASICOS

SUPLIDORA NACIONAL DE PRODUCTOS BASICOS


